

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง หัวหิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 35 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว	24,837,167.57	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,914,715.31	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	252,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	28,003,882.88	
	ราคากลาง	28,000,000.00	
		(ยี่สิบแปดล้านบาทถ้วน)	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายพรชัย อุดมเสถียรชัย)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวิสาร บุญรุ่งศิริธร)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 (นายกิตติ พรหมแสง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณสุขปโภค และรัฐ
 สถานที่อยู่สร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาออกพื้นที่ หัวหิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 คำนำชมราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	1,638.00	กก.	19.67	32,219.46	3.30	5,405.40	37,624.86	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	12,423.00	กก.	19.87	246,845.01	3.30	40,995.90	287,840.91	
	ลวดผูกเหล็ก	591.00	กก.	41.67	24,626.97	-	-	24,626.97	
	ฉาบปูนโครงสร้างภายใน	674.00	ตร.ม.	71.00	47,854.00	100.00	67,400.00	115,254.00	
	ฉาบปูนโครงสร้างภายนอก	39.00	ตร.ม.	71.00	2,769.00	115.00	4,485.00	7,254.00	
	แผ่นพื้น HOLLOW CORE 150x600 MM.THK. (DL.=340	798.00	ตร.ม.	375.00	299,250.00	50.00	39,900.00	339,150.00	
	CONCRETE TOPPING 5 CM. 240 ksc. (Cylinder)	44.00	ถ.ม.	2,060.00	90,640.00	542.00	23,848.00	114,488.00	
	Wiremesh 4mm.@0.20m#	798.00	ตร.ม.	30.00	23,940.00	5.00	3,990.00	27,930.00	
	งานโครงสร้างคานและโครงสร้างเหล็ก								
	LCC-100x50x20x3.20 mm. (5.50 kg./m.)	10,230.00	กก.	22.89	234,164.70	12.00	122,760.00	356,924.70	
	C - 200x80x7.5 mm (124.6 kg./m.)	2,990.40	กก.	22.89	68,450.26	12.00	35,884.80	104,335.06	
	L- 40x40x5.0 mm	53.10	กก.	22.89	1,215.46	12.00	637.20	1,852.66	
	ท่อเหล็กดำ ศก. 89.1x3.2 mm. (6.78 kg./m.)	3,986.64	กก.	22.89	91,254.19	12.00	47,839.68	139,093.87	
	ท่อเหล็กดำ ศก. 60.5x3.20 mm. (4.52 kg./m.)	5,424.00	กก.	22.89	124,155.36	12.00	65,088.00	189,243.36	
	LG - 50 x 50 x 2.3 MM. (3.34 kg./m.)	1,282.56	กก.	22.89	29,357.80	12.00	15,390.72	44,748.52	
	Plate 12 mm. (280 kg.)	280.00	กก.	22.89	6,409.20	12.00	3,360.00	9,769.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาเอกาทศัง หัวหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Plate 24 mm. (560 kg.)	560.00	กก.	22.89	12,818.40	12.00	6,720.00	19,538.40	
	AC. Bolt DB25 (L=0.50m.)	88.00	ชุด	145.00	12,760.00	35.00	3,080.00	15,840.00	
	Sagrod DB12	10.00	ชุด	115.00	1,150.00	35.00	350.00	1,500.00	
	TURN BUCKLE 3/4"	4.00	ชุด	150.00	600.00	50.00	200.00	800.00	
	ทาสีน้ำมัน	1,425.00	ตร.ม.	47.00	66,975.00	38.00	54,150.00	121,125.00	
	ทาสีกันไฟ	374.00	ตร.ม.	165.00	61,710.00	38.00	14,212.00	75,922.00	
	Non-Shrink Grout	12.00	ถุง	550.00	6,600.00	150.00	1,800.00	8,400.00	
	งานโครงสร้างป้อมยาม								
	งานขุดดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	
	ทรายหยาบบดอัด	1.50	ลบ.ม.	675.00	1,012.50	91.00	136.50	1,149.00	
	คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,860.00	2,790.00	398.00	597.00	3,387.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	7.50	ลบ.ม.	2,060.00	15,450.00	391.00	2,932.50	18,382.50	
	ไม้แบบโครงสร้างทั่วไป	77.00	ตร.ม.	417.00	32,109.00	115.00	8,855.00	40,964.00	
	เหล็กเส้นกลม SR-24								
	RB 6 มม.	100.00	กก.	22.20	2,220.00	4.10	410.00	2,630.00	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	442.00	กก.	19.54	8,636.68	4.10	1,812.20	10,448.88	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง หัวหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD-40								
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	342.00	กก.	19.67	6,727.14	3.30	1,128.60	7,855.74	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	50.00	กก.	19.87	993.50	3.30	165.00	1,158.50	
	ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	41.67	1,166.76	-	-	1,166.76	
	ฉาบปูน โครงสร้าง ภายใน	10.00	ตร.ม.	71.00	710.00	100.00	1,000.00	1,710.00	
	ฉาบปูน โครงสร้าง ภายนอก	19.00	ตร.ม.	71.00	1,349.00	115.00	2,185.00	3,534.00	
	งานโครงสร้างป้ายโครงการ								
	งานปูนดิน	23.00	ถ.บ.ม.	-	-	99.00	2,277.00	2,277.00	
	ทรายหยาบบดอัด	1.50	ถ.บ.ม.	675.00	1,012.50	91.00	136.50	1,149.00	
	คอนกรีตหยาบ	1.50	ถ.บ.ม.	1,860.00	2,790.00	398.00	597.00	3,387.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	9.50	ถ.บ.ม.	2,060.00	19,570.00	391.00	3,714.50	23,284.50	
	ไม้แบบ โครงสร้างทั่วไป	105.00	ตร.ม.	417.00	43,785.00	115.00	12,075.00	55,860.00	
	เหล็กเส้นกลม SR-24								
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	131.00	กก.	22.20	2,908.20	4.10	537.10	3,445.30	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	25.00	กก.	19.54	488.50	4.10	102.50	591.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาออกพื้นที่ หัวหิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD-40								
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	567.00	กก.	19.67	11,152.89	3.30	1,871.10	13,023.99	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	85.00	กก.	19.87	1,688.95	3.30	280.50	1,969.45	
	ลวดผูกเหล็ก	24.00	กก.	41.67	1,000.08	-	-	1,000.08	
	ฉาบปูน โครงสร้าง ภายใน	12.00	ตร.ม.	71.00	852.00	100.00	1,200.00	2,052.00	
	ฉาบปูน โครงสร้าง ภายนอก	11.00	ตร.ม.	71.00	781.00	115.00	1,265.00	2,046.00	
	งานรับโครงสร้าง								
	งานขุดดิน	161.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,939.00	15,939.00	
	ทรายหยาบบดอัด	13.00	ลบ.ม.	675.00	8,775.00	91.00	1,183.00	9,958.00	
	คอนกรีตหยาบ	14.00	ลบ.ม.	1,860.00	26,040.00	398.00	5,572.00	31,612.00	
	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	58.00	ลบ.ม.	2,060.00	119,480.00	391.00	22,678.00	142,158.00	
	ไม้แบบ โครงสร้างทั่วไป	638.00	ตร.ม.	417.00	266,046.00	115.00	73,370.00	339,416.00	
	เหล็กเส้นกลม SR-24								
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	1,105.00	กก.	22.20	24,531.00	4.10	4,530.50	29,061.50	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD-40								
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	5,465.00	กก.	19.67	107,496.55	3.30	18,034.50	125,531.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอนุบาลประสงศ์ ถนนระบบสาธารณสุขปโท และรั้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาออกที่ตั้ง หัวหิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	197.00	กก.	41.67	8,208.99	-	-	8,208.99	
	ฉาบปูน โครงสร้าง ภายนอก	148.00	ตร.ม.	71.00	10,508.00	115.00	17,020.00	27,528.00	
	ก้ออิฐบล็อก 3"	186.60	ตร.ม.	121.00	22,578.60	65.00	12,129.00	34,707.60	
	ผนังฉาบเรียบ ภายนอก	507.60	ตร.ม.	71.00	36,039.60	82.00	41,623.20	77,662.80	
	เอ็นทับหลังอิฐ	336.00	ม.	124.00	41,664.00	44.00	14,784.00	56,448.00	
	ทาสีผนังภายนอก	695.00	ตร.ม.	62.00	43,090.00	34.00	23,630.00	66,720.00	
	เส้นเอ็นจระจกตัว "บี" ขนาด 1x1 ซม.	662.00	ม.	10.00	6,620.00	10.00	6,620.00	13,240.00	
	งานรั้วตะแกรง WIRE CDR Ø 7.0 mm.@100 mm.	336.00	ม.	1,500.00	504,000.00	300.00	100,800.00	604,800.00	
	งานถนนรอบอาคาร								
	งานเตรียมพื้นที่	1.00	จก.บ	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	บดอัดผิวดินเดิม	1,685.00	ตร.ม.	-	-	30.00	50,550.00	50,550.00	
	รองพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	472.00	จก.บ.	750.00	354,000.00	99.00	46,728.00	400,728.00	
	ทรายหยาบรองพื้นทางหนา 0.10 ม.	220.00	จก.บ.	675.00	148,500.00	99.00	21,780.00	170,280.00	
	งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.20 ม. (กำลังอัด 240 ksc. ทรายกรวด)	337.00	จก.บ.	2,060.00	694,220.00	306.00	103,122.00	797,342.00	
	Wiremesh 6mm.@20m.#	1,685.00	ตร.ม.	56.00	94,360.00	5.00	8,425.00	102,785.00	
	Expansion Joint	32.00	ม.	210.00	6,720.00	-	-	6,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาภาคใต้ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

11

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Contraction Joint	254.00	ม.	180.00	45,720.00	-	-	45,720.00	
	Longitudinal Joint	291.00	ม.	25.00	7,275.00	-	-	7,275.00	
	ฝาตะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ	5.00	ม.	650.00	3,250.00	250.00	1,250.00	4,500.00	
	วางระบายน้ำ	5.00	ม.	150.00	750.00	250.00	1,250.00	2,000.00	
	พื้นถนนทรายปรับระดับ ปูแผ่นทางเท้า ขนาด 30x30x3.5 ซม. สีเทา	849.00	ตร.ม.	300.00	254,700.00	50.00	42,450.00	297,150.00	
	ขอบคันทันใหญ่ทรงมน ขนาด 15x30x100 ซม.	556.00	ม.	131.00	72,836.00	45.00	25,020.00	97,856.00	
	งานทางเชื่อมอาคาร								
	H-300x150x6.5x9 mm. (56.80 kg./m.)	4,430.40	กก.	22.89	101,411.86	12.00	53,164.80	154,576.66	
	H-200x100x5.5x8 mm. (21.30 kg./m.)	383.40	กก.	22.89	8,776.03	12.00	4,600.80	13,376.83	
	Plate 12 mm. (280 kg.)	280.00	กก.	22.89	6,409.20	12.00	3,360.00	9,769.20	
	ฟลักเคมี M	96.00	ชุด	250.00	24,000.00	50.00	4,800.00	28,800.00	
	ทาสีน้ำมัน	105.00	ตร.ม.	47.00	4,935.00	38.00	3,990.00	8,925.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder) ทับน้ำ	3.00	ลบ.ม.	2,060.00	6,180.00	391.00	1,173.00	7,353.00	
	รูปแบบโครงสร้างทั่วไป	5.00	ตร.ม.	417.00	2,085.00	115.00	575.00	2,660.00	
	เหล็กเส้นกลม SR-24								
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	142.08	กก.	22.20	3,154.18	4.10	582.53	3,736.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอนุบาลประสงศ์ ถนอม ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาออกที่ตึก ห่วงหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

11

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	งานก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60x0.075 ม.	642.00	ตร.ม.	186.00	119,412.00	56.00	35,952.00	155,364.00	
	งานก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60x0.15 ม.	9.00	ตร.ม.	470.00	4,230.00	68.00	612.00	4,842.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ ภายใน	754.00	ตร.ม.	71.00	53,534.00	82.00	61,828.00	115,362.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอก	312.00	ตร.ม.	71.00	22,152.00	95.00	29,640.00	51,792.00	
	เอ็นทับหลังอิฐ 0.075x0.10 ม.	847.00	ม.	124.00	105,028.00	44.00	37,268.00	142,296.00	
	เอ็นทับหลังอิฐ 0.15x0.10 ม.	5.00	ม.	248.00	1,240.00	62.00	310.00	1,550.00	
	ผนังกรุกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8"x12" กรด A	105.00	ตร.ม.	330.00	34,650.00	166.00	17,430.00	52,080.00	
	งานแผงอลูมิเนียมบังแดด พร้อม โครงคร่า	380.00	ตร.ม.	2,350.00	893,000.00	300.00	114,000.00	1,007,000.00	
	งานพื้น								
	พื้น ค.ส.ล. ทำผิวหินขัดเบอร์ 4 แม่แบบด้วยแผ่น PVC	816.00	ตร.ม.	300.00	244,800.00	153.00	124,848.00	369,648.00	
พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องเซรามิก สลับแนวทรายต่าง	46.00	ตร.ม.	570.00	26,220.00	201.00	9,246.00	35,466.00		
พื้น ค.ส.ล. ผสมน้ำยากันซึม ผิวขัดมัน	12.50	ตร.ม.	137.00	1,712.50	82.00	1,025.00	2,737.50		
พื้นถนอมทรายปรับระดับ ปูแผ่นทางเท้า ขนาด 30x30x3.5 ซม. สีเทา	178.00	ตร.ม.	300.00	53,400.00	50.00	8,900.00	62,300.00		
ขอบคันทันหินใหญ่ทรงมน ขนาด 15x30x100 ซม.	152.00	ม.	131.00	19,912.00	45.00	6,840.00	26,752.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง หัวหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน สิงหาคม พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าอิปซี่บอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	39.00	ตร.ม.	247.00	9,633.00	75.00	2,925.00	12,558.00	
	ฝ้าอิปซี่บอร์ดชนิดกันความชื้น หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	213.00	ตร.ม.	272.00	57,936.00	75.00	15,975.00	73,911.00	
	งานประตู หน้าต่าง								
D1		6.00	ชุด	46,000.00	276,000.00	-	-	276,000.00	
D2		2.00	ชุด	31,700.00	63,400.00	-	-	63,400.00	
D3		4.00	ชุด	24,600.00	98,400.00	-	-	98,400.00	
D4		2.00	ชุด	49,400.00	98,800.00	-	-	98,800.00	
D5		3.00	ชุด	12,100.00	36,300.00	-	-	36,300.00	
D5a		1.00	ชุด	12,100.00	12,100.00	-	-	12,100.00	
D6.		1.00	ชุด	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
D7		1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
W1		20.00	ชุด	41,600.00	832,000.00	-	-	832,000.00	
W2		10.00	ชุด	33,500.00	335,000.00	-	-	335,000.00	
W2a		6.00	ชุด	34,000.00	204,000.00	-	-	204,000.00	
W4		3.00	ชุด	12,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอนุประสงฆ์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง erville

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

11

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
W5		1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
W6		1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
W7		1.00	ชุด	15,700.00	15,700.00	-	-	15,700.00	
W8		1.00	ชุด	20,500.00	20,500.00	-	-	20,500.00	
W9		26.00	ชุด	11,250.00	292,500.00	-	-	292,500.00	
W10		1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
W11		1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	โถล้างน้รงามแบบฟลัชวาล์ว	10.00	ชุด	2,937.00	29,370.00	450.00	4,500.00	33,870.00	
	ฟลัชวาล์ว	10.00	ชุด	3,655.00	36,550.00	-	-	36,550.00	
	อ่างล้างหน้าฝังแกนเตอร์	9.00	ชุด	1,095.00	9,855.00	450.00	4,050.00	13,905.00	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	9.00	ชุด	955.00	8,595.00	-	-	8,595.00	
	สะดืออ่างแบบสายโซ่	9.00	ชุด	195.00	1,755.00	-	-	1,755.00	
	ท่อน้ำทิ้งแบบรูปตัวพี	9.00	ชุด	740.00	6,660.00	-	-	6,660.00	
	สายน้ำดี	9.00	ชุด	140.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	STOP VALVE	26.00	ชุด	295.00	7,670.00	35.00	910.00	8,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอนุประสงฆ์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง Һ่วงหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โถป้ตดาวะชาย	4.00	ชุด	3,655.00	14,620.00	450.00	1,800.00	16,420.00	
	ฟ้ตขาวล้วชนิดคค	4.00	ชุด	1,320.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
	สายข้าระ	10.00	ชุด	465.00	4,650.00	35.00	350.00	5,000.00	
	กระจกเงา หนา 6 มม. กรอบลูมิเนียม ขนาด 1.00x4.00 ม.	2.00	ชุด	6,750.00	13,500.00	1,000.00	2,000.00	15,500.00	
	กอกน้เตยวคคผน้เง	2.00	ชุด	319.00	638.00	25.00	50.00	688.00	
	ห้องน้เต้าเร้จรูป	9.00	ชุด	14,080.00	126,720.00	800.00	7,200.00	133,920.00	
	FD ผ้ตะแกระงขนิคค้กกล้ดน หนา 2"	15.00	ชุด	330.00	4,950.00	75.00	1,125.00	6,075.00	
	เคาน้ตอร์ ค.ส.ล. คิวปูทึนแกระนิตในประเทษ	8.00	ม.	3,300.00	26,400.00	1,200.00	9,600.00	36,000.00	
	TOP หลังโถป้ตดาวะชาย คิวปูทึนแกระนิตในประเทษ	2.88	ม.	1,000.00	2,880.00	200.00	576.00	3,456.00	
	กระจกเงาส้าเร้จรูป	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	
	งานบ้ด								
	ทางลาด 1								
	RP 1 ฟ้ด ค.ส.ล. ทำผ้วทรายล้เง เชะร่อง "C" 1x1 ซม.@0.15 ม.	6.75	ตร.ม.	272.00	1,836.00	99.00	668.25	2,504.25	
	ยคขอบทางลาดสูง 0.10 กว้ง 0.20 ม.	6.35	ม.	150.00	952.50	250.00	1,587.50	2,540.00	
	ข้ดบ้นโศป้ดบ้นอ้เงงหนา 1" ทำล้ชระรฆชาติ พร้อมเงยรฆม	30.00	ข้ด	455.00	13,650.00	125.00	3,750.00	17,400.00	
	รวางบ้นโศป้ดพร้ดล้กกลม dia. 1 " + 1 1/2 " ทำล้บ้น	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอนุบาลประสงศ์ ถนน ระบบสาธารณสุข ภูเก็ต และรัฐ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาภาคใต้ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
	ทาสีผนังภายนอก	358.00	ตร.ม.	62.00	22,196.00	34.00	12,172.00	34,368.00	
	ทาสีผนังภายใน	1,325.00	ตร.ม.	60.00	79,500.00	30.00	39,750.00	119,250.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน	247.00	ตร.ม.	60.00	14,820.00	30.00	7,410.00	22,230.00	
	งานหลังคา								
	งานติดตั้ง Metal Sheet ความหนา 0.47 มม. สี Zincalum								
	หลังคาทรง โถงมุม ติดตั้งด้วยระบบ Boltless system	1,202.00	ตร.ม.	310.00	372,620.00	80.00	96,160.00	468,780.00	
	แผ่นผนัง ติดตั้งด้วยระบบ Bolt system	520.00	ตร.ม.	280.00	145,600.00	70.00	36,400.00	182,000.00	
	ฉนวนกันความร้อน BUBBLE POLYNUM ULTRA	1,202.00	ตร.ม.	230.00	276,460.00	20.00	24,040.00	300,500.00	
	ครอบขนาดต่างๆ G<600	566.00	ม.	230.00	130,180.00	50.00	28,300.00	158,480.00	
	งานเมทัลเดค								
	รางน้ำดีแตงเดส ขนาด 0.45x0.50x0.40 ม.	56.00	ม.	1,450.00	81,200.00	-	-	81,200.00	
	งานป๊อชมาย								
	งานก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60x0.075 ม.	24.00	ตร.ม.	186.00	4,464.00	56.00	1,344.00	5,808.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาหนองปรือ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

11

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60x0.15 ม.	2.70	ตร.ม.	470.00	1,269.00	68.00	183.60	1,452.60	
	ผนังฉาบปูนเรียบ ภายใน	24.00	ตร.ม.	71.00	1,704.00	82.00	1,968.00	3,672.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอก	10.00	ตร.ม.	71.00	710.00	95.00	950.00	1,660.00	
	เอ็นทับหลังอิฐ 0.075x0.10 ม.	16.00	ม.	124.00	1,984.00	44.00	704.00	2,688.00	
	เอ็นทับหลังอิฐ 0.15x0.10 ม.	2.50	ม.	248.00	620.00	62.00	155.00	775.00	
	พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมันเรียบ	11.70	ตร.ม.	132.00	1,544.40	40.00	468.00	2,012.40	
	พื้น ค.ส.ล. ผสมน้ำยากันซึม ผิวขัดมัน	16.50	ตร.ม.	137.00	2,260.50	40.00	660.00	2,920.50	
	ห้องพื้น คสล. ผิวฉาบแต่งเรียบ ทาสี	16.50	ตร.ม.	71.00	1,171.50	82.00	1,353.00	2,524.50	
	ทาสีผนังภายนอก	19.00	ตร.ม.	62.00	1,178.00	34.00	646.00	1,824.00	
	ทาสีผนังภายใน	33.00	ตร.ม.	60.00	1,980.00	30.00	990.00	2,970.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน	16.50	ตร.ม.	60.00	990.00	30.00	495.00	1,485.00	
	ผนังกระเบื้อง KENZAI ขนาด 2"x6" หรือ 2"x8"	23.50	ตร.ม.	820.00	19,270.00	220.00	5,170.00	24,440.00	
	ประตูเหล็กทึบ 2ชั้น 2บานเดี่ยว 0.85x2.05 ม.	1.00	ชุด	11,600.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	หน้าต่างอลูมิเนียม ช่องแสงกระจกติดตาย 3.00x1.25 ม.	1.00	ชุด	10,550.00	10,550.00	-	-	10,550.00	
	CURB หน้าต่างอลูมิเนียม ช่องแสงกระจกติดตาย 3.00x1.25 ม.	12.30	ม.	220.00	2,706.00	-	-	2,706.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ข้อโครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาภาคที่สี่ ฟ้าหวน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานป้ายโครงการ								
	งานก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60x0.15 ม.	60.00	ตร.ม.	470.00	28,200.00	68.00	4,080.00	32,280.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอก	69.00	ตร.ม.	71.00	4,899.00	95.00	6,555.00	11,454.00	
	เอ็นแท่นหลังอิฐ 0.15x0.10 ม.	79.00	ม.	248.00	19,592.00	62.00	4,898.00	24,490.00	
	ห้องพื้น ค.ส.ล. ผิวฉาบแต่งเรียบ ทาสี	2.30	ตร.ม.	71.00	163.30	82.00	188.60	351.90	
	พื้น ค.ส.ล. ผสมน้ำยากันซึม ผิวขัดมัน	2.30	ตร.ม.	137.00	315.10	40.00	92.00	407.10	
	พื้นฉาบทรายปรับระดับ ปูแผ่นทางเท้า ขนาด 30x30x3.5 ซม. สีเทา	62.00	ตร.ม.	300.00	18,600.00	50.00	3,100.00	21,700.00	
	ขอบคันทันใหญ่ทรงมน ขนาด 15x30x100 ซม.	35.00	ม.	131.00	4,585.00	45.00	1,575.00	6,160.00	
	ทาสีผนังภายนอก	69.00	ตร.ม.	62.00	4,278.00	34.00	2,346.00	6,624.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน	16.00	ตร.ม.	60.00	960.00	30.00	480.00	1,440.00	
	ผนังกรุหินแกรนิต ขนาด 0.60x0.60 ม. สีดำเข้ม	40.00	ตร.ม.	3,500.00	140,000.00	302.00	12,080.00	152,080.00	
	ผนังกรุกระเบื้อง KENZAI ขนาด 2"x6" หรือ 2"x8"	24.00	ตร.ม.	820.00	19,680.00	220.00	5,280.00	24,960.00	
	บัวปูนปั้น ค.ส.ล. 0.10x0.10 ม.	4.00	ม.	230.00	920.00	60.00	240.00	1,160.00	
	ช่องกระจกใสติดตาย	1.00	ชุด	9,450.00	9,450.00	1,000.00	1,000.00	10,450.00	
	ประตูบานเลื่อน STAINLESS แบบโปร่งบานเลื่อนซ้อน	1.00	ชุด	180,300.00	180,300.00	-	-	180,300.00	
	ประตูบานคู่ตีจิง STAINLESS แบบโปร่งบาน	1.00	ชุด	40,700.00	40,700.00	-	-	40,700.00	
	เสาขง HOT DIP GALVANIZED หน้า 4.5 มม. ยาว 10 ม.	3.00	ต้น	32,000.00	96,000.00	3,000.00	9,000.00	105,000.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				6,184,220.80		816,268.95	7,000,489.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกพื้นที่สูง หัวหิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 คำนำมาราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า								
	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	ตู้จ่ายไฟฟ้าหลัก MDB-EDB								
	ACB 3P 800AT/800AF >= 50 KAIC(Fixed type)	1.00	ชุด	85,000.00	85,000.00	2,600.00	2,600.00	87,600.00	
	Under Voltage Relay -Time Delay	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	110.00	110.00	8,610.00	
	Shunt Trip Coil 240V	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	160.00	160.00	3,260.00	
	MCCB 3P 100AT/125AF >= 36 KAIC	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	110.00	330.00	6,330.00	
	Steel Cabment	1.00	เมตร	55,000.00	55,000.00	10,000.00	10,000.00	65,000.00	
	LP1 MCCB 100AT/125AF 3P ,ขนาด 42 วงจร	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,000.00	1,000.00	15,500.00	
	CU1 MCCB 20AT/50AF 2P ,ขนาด 4 วงจร	6.00	ชุด	2,350.00	14,100.00	110.00	660.00	14,760.00	
	KWH NETER 15(45)A 1P	6.00	ชุด	1,300.00	7,800.00	110.00	660.00	8,460.00	
	ระบบ Grounding	1.00	เมตร	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	เมตร	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	ท่อและสายไฟฟ้า (Low Voltage Cable & Race Way)								
	Cable Conductor								
	สายไฟฟ้า CV ขนาด 240 sq.mm.	180.00	เมตร	1,180.00	212,400.00	100.00	18,000.00	230,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ข้อโครงการ อาคารอนุบาลประสิทธิ์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาภาคใต้ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้า CV ขนาด 185 sq.mm.	60.00	เมตร	900.00	54,000.00	85.00	5,100.00	59,100.00	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 50 sq.mm.	24.00	เมตร	160.44	3,850.56	40.00	960.00	4,810.56	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 16 sq.mm.	60.00	เมตร	53.55	3,213.00	20.00	1,200.00	4,413.00	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 4 sq.mm.	1,700.00	เมตร	12.04	20,468.00	10.00	17,000.00	37,468.00	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 sq.mm.	3,800.00	เมตร	5.66	21,508.00	7.00	26,600.00	48,108.00	
	Conduit & Raceway								
	ท่อชนิด IMC dia 4 "	12.00	เมตร	608.00	7,296.00	85.00	1,020.00	8,316.00	
	ท่อชนิด EMT dia 2"	6.00	เมตร	131.86	791.16	42.00	252.00	1,043.16	
	ท่อชนิด EMT dia 3/4"	100.00	เมตร	36.80	3,680.00	24.00	2,400.00	6,080.00	
	ท่อชนิด EMT dia 1/2"	1,820.00	เมตร	25.49	46,391.80	22.00	40,040.00	86,431.80	
	ท่อชนิด HDPE dia 4 "	36.00	เมตร	160.62	5,782.32	34.00	1,224.00	7,006.32	
	Fiting & Accessories	1.00	เมตร	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	โคมไฟ (Lighting Fixture)								
	โคมไฟโคมยี่ 1X100W LED LAMP TYPE L1	32.00	ชุด	11,000.00	352,000.00	650.00	20,800.00	372,800.00	
	Down Light 1x14W GENIE LAMP, Recessed Mounted TYPE L2	33.00	ชุด	430.00	14,190.00	115.00	3,795.00	17,985.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง หัวหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โคม ไฟกิ่งติดผนัง TYPE L3	30.00	ชุด	1,300.00	39,000.00	165.00	4,950.00	43,950.00	
	โคม เปลือยติดเพดาน หลอด FLUORESCENT 28W TYPE L4	6.00	ชุด	570.00	3,420.00	115.00	690.00	4,110.00	
	โคมฝังฝ้าแบบตะแกรงจอลูมินีเยม FLUORESCENT 1x28W TYPE L5	6.00	ชุด	1,650.00	9,900.00	135.00	810.00	10,710.00	
	โคมฝังฝ้าแบบตะแกรงจอลูมินีเยม FLUORESCENT 2x28W TYPE L6	36.00	ชุด	2,790.00	100,440.00	150.00	5,400.00	105,840.00	
	โคมไฟฉุกเฉิน EMERGENCY LIGHT 2x35 W	8.00	ชุด	2,350.00	18,800.00	115.00	920.00	19,720.00	
	สวิทช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	สวิทช์ทางเดียว 250V, 15A ฝาครอบพลาสติกสีขาว	30.00	ชุด	75.00	2,250.00	80.00	2,400.00	4,650.00	
	เต้ารับ ไฟฟ้าคู่ 250V, 15A ฝาครอบพลาสติกสีขาว	42.00	ชุด	190.00	7,980.00	90.00	3,780.00	11,760.00	
	เต้ารับ ไฟฟ้าเดี่ยว 250V, 15A ฝาครอบพลาสติกสีขาว	8.00	ชุด	145.00	1,160.00	90.00	720.00	1,880.00	
	แผงสวิทช์ SB	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	งานระบบ วงจรปิด								
	สายสัญญาณชนิด RG6/U สายไฟในตู้	820.00	เมตร	16.00	13,120.00	6.00	4,920.00	18,040.00	
	Conduit & Raceway								
	ท่อชนิด EMT dia 1/2"	105.00	เมตร	25.49	2,676.45	22.00	2,310.00	4,986.45	
	ท่อชนิด EMT dia 3/4"	83.00	เมตร	36.80	3,054.40	24.00	1,992.00	5,046.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผู้โครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาานอกที่ตั้ง รั้วหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
	ท่อชนิด EMT dia 1"	27.00	เมตร	52.32	1,412.64	28.00	756.00	2,168.64		
	ท่อชนิด EMT dia 1 1/4"	35.00	เมตร	91.23	3,193.05	32.00	1,120.00	4,313.05		
	ท่อชนิด EMT dia 1 1/2"	25.00	เมตร	106.37	2,659.25	38.00	950.00	3,609.25		
	Fitting & Accessories	1.00	เมตร	3,900.00	3,900.00	1,100.00	1,100.00	5,000.00		
	งานห้อยเก็บขยะ									
	โคมฝังแบบตะแกรงอลูมิเนียม FLUORESCENT 1x28W TYPE L5	4.00	ชุด	1,650.00	6,600.00	135.00	540.00	7,140.00		
	สวิทช์ทางเดียว 250V, 15A ฝาครอบพลาสติกสีขาว	4.00	ชุด	75.00	300.00	80.00	320.00	620.00		
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 sq.mm.	100.00	เมตร	5.66	566.00	7.00	700.00	1,266.00		
	สายไฟฟ้า NYY ขนาด 2.5 sq.mm.	60.00	เมตร	20.59	1,235.40	12.00	720.00	1,955.40		
	ท่อชนิด EMT dia 1/2"	40.00	เมตร	25.49	1,019.60	22.00	880.00	1,899.60		
	ท่อชนิด HDPE dia 1 "	25.00	เมตร	19.00	475.00	18.00	450.00	925.00		
	Fitting & Accessories	1.00	เมตร	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00		
	งานแสดงสว่างภายนอก									
	โคมไฟถนน FLUORESCENT 2x28W TYPE L7	9.00	ชุด	13,500.00	121,500.00	1,250.00	11,250.00	132,750.00		
	ฐานคอนกรีต สำหรับ โคมไฟถนน	9.00	ชุด	1,500.00	13,500.00	1,000.00	9,000.00	22,500.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ข้อโครงการ อาคารอนุคนประสงฆ์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานีที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ฟ้าหมี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน สิงหาคม พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผงสวิตช์ควบคุมไฟถนน	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	สายไฟฟ้า NYNY ขนาด 2.5 sq.mm.	600.00	เมตร	20.59	12,354.00	12.00	7,200.00	19,554.00	
	ท่อชนิด HDPE dia 1 "	200.00	เมตร	19.00	3,800.00	18.00	3,600.00	7,400.00	
	Fitting & Accessories	1.00	ชม	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				1,376,086.63		231,839.00	1,607,925.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง หัวหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อขนาด								
	PPR(80) SDR11 Pipe ส่วนภายในห้องน้ำ								
	dia. 2 1/2"	8.00	เมตร	402.00	3,216.00	100.00	800.00	4,016.00	
	dia. 2"	30.00	เมตร	287.00	8,610.00	75.00	2,250.00	10,860.00	
	dia. 1 1/2"	4.00	เมตร	180.00	720.00	50.00	200.00	920.00	
	dia. 1 1/4"	8.00	เมตร	113.00	904.00	30.00	240.00	1,144.00	
	dia. 1"	64.00	เมตร	76.00	4,864.00	30.00	1,920.00	6,784.00	
	dia. 3/4"	48.00	เมตร	46.00	2,208.00	30.00	1,440.00	3,648.00	
	dia. 1/2"	112.00	เมตร	35.00	3,920.00	30.00	3,360.00	7,280.00	
	HDPE(PN10)								
	dia. 2 1/2"	30.00	เมตร	84.25	2,527.50	60.00	1,800.00	4,327.50	
	dia. 3/4"	18.00	เมตร	15.00	270.00	30.00	540.00	810.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์	1.00	พยาง	13,500.00	13,500.00	4,000.00	4,000.00	17,500.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	พยาง	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์	1.00	พยาง	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ฟ้าหวน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

11

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	วาล์วและอุปกรณ์								
	Gate Valves (inch)								
	dia. 2"	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	400.00	800.00	2,900.00	
	dia. 1 1/4"	1.00	ชุด	450.00	450.00	250.00	250.00	700.00	
	dia. 1/2"	14.00	ชุด	230.00	3,220.00	100.00	1,400.00	4,620.00	
	Water meter								
	dia. 1/2"	6.00	ชุด	955.00	5,730.00	100.00	600.00	6,330.00	
	Stop valve								
	dia. 1/2"	28.00	ชุด	220.00	6,160.00	35.00	980.00	7,140.00	
	Hose Bibb								
	dia. 1/2"	2.00	ชุด	150.00	300.00	50.00	100.00	400.00	
	ระบบท่อโสตริก,ท่อน้ำทิ้งและท่ออากาศ								
	ท่อ PVC. เส้น 8.5 (inch)								
	dia. 6"	8.00	เมตร	304.87	2,438.96	200.00	1,600.00	4,038.96	
	dia. 4"	108.00	เมตร	163.75	17,685.00	100.00	10,800.00	28,485.00	
	dia. 3"	32.00	เมตร	101.25	3,240.00	75.00	2,400.00	5,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอนุประสงฆ์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาภาคใต้ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	dia. 2"	124.00	เมตร	46.25	5,735.00	40.00	4,960.00	10,695.00	
	dia. 1 1/2"	72.00	เมตร	30.00	2,160.00	30.00	2,160.00	4,320.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์	1.00	พยาง	12,500.00	12,500.00	3,500.00	3,500.00	16,000.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	พยาง	9,000.00	9,000.00	2,700.00	2,700.00	11,700.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์	1.00	พยาง	3,000.00	3,000.00	900.00	900.00	3,900.00	
	วาล์วและอุปกรณ์								
	Floor Drains (inch)								
	dia. 2"	7.00	ชุด	565.00	3,955.00	200.00	1,400.00	5,355.00	
	dia. 3"	2.00	ชุด	595.00	1,190.00	300.00	600.00	1,790.00	
	Floor Clean out (inch)								
	dia. 4"	10.00	ชุด	1,100.00	11,000.00	400.00	4,000.00	15,000.00	
	dia. 3"	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	300.00	1,200.00	5,600.00	
	Clean out inch dia.								
	dia. 4"	1.00	ชุด	235.00	235.00	200.00	200.00	435.00	
	dia. 2"	1.00	ชุด	140.00	140.00	100.00	100.00	240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ข้อโครงการ อาคารอนุบาลประสงฆ์ ถนน ระบบสาธารณสุข โภค และร้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาภาคใต้ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Vent to roof inch dia.	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	200.00	600.00	3,150.00	
	Rubber Flexible Inch dia.								
	dia. 6"	2.00	ชุด	1,210.00	2,420.00	300.00	600.00	3,020.00	
	dia. 4"	5.00	ชุด	1,100.00	5,500.00	200.00	1,000.00	6,500.00	
	dia. 3"	4.00	ชุด	920.00	3,680.00	150.00	600.00	4,280.00	
	dia. 2"	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	100.00	200.00	1,800.00	
	P-Tap dia. 2"	1.00	ชุด	220.00	220.00	100.00	100.00	320.00	
	ตั้งบ้ำน้ำเสีย								
	Septic Tank CAP 10.0 CU.M/DAY	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	20,000.00	20,000.00	140,000.00	
	Great Trap Tank CAP 1.60 CU.M/DAY	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15x0.15x6.00m.	24.00	ต้น	465.00	11,160.00	176.00	4,224.00	15,384.00	
	งานชุดดิน	113.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,187.00	11,187.00	
	ทรายหยาบบดอัด	32.00	ลบ.ม.	675.00	21,600.00	91.00	2,912.00	24,512.00	
	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,860.00	3,720.00	398.00	796.00	4,516.00	
	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	6.00	ลบ.ม.	2,060.00	12,360.00	391.00	2,346.00	14,706.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาภาคใต้ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พิมพ์แบบ โครงสร้างทั่วไป	42.50	ตร.ม.	417.00	17,722.50	115.00	4,887.50	22,610.00	
	เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	185.00	กก.	19.54	3,614.90	4.10	758.50	4,373.40	
	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40	285.00	กก.	19.67	5,605.95	3.30	940.50	6,546.45	
	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD 40	143.00	กก.	19.87	2,841.41	3.30	471.90	3,313.31	
	ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	41.67	791.73	-	-	791.73	
	ฝาถังเหล็ก Cover Heavy Duty dia.0.60 m.	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	1,000.00	4,000.00	54,000.00	
	งานวางท่อระบายน้ำรอบโครงการ								
	ท่อระบายน้ำขนาด 40 ซม.(Class 3)	89.00	เมตร	310.00	27,590.00	100.00	8,900.00	36,490.00	
	ท่อระบายน้ำขนาด 60 ซม.(Class 3)	351.00	เมตร	440.00	154,440.00	100.00	35,100.00	189,540.00	
	งานขุดดินสำหรับวางวางท่อ	407.96	ลบ.ม.	-	-	99.00	40,388.04	40,388.04	
	งานถมดินสำหรับวางวางท่อ	297.23	ลบ.ม.	-	-	99.00	29,425.77	29,425.77	
	ทรายหยาบรองท้องท่อหนา 10 cm.	54.89	ลบ.ม.	675.00	37,048.05	91.00	4,994.63	42,042.68	
	คอนกรีตหยาบรองท้องท่อระบาย หนา 5 cm.	21.11	ลบ.ม.	1,860.00	39,264.60	398.00	8,401.78	47,666.38	
	งานทรายถมก้นและบดอัด	193.40	ลบ.ม.	675.00	130,545.00	91.00	17,599.40	148,144.40	
	งานปูนทรายสำหรับปิดท่อ	565.00	เมตร	42.00	23,730.00	30.00	16,950.00	40,680.00	
	บ่อพักน้ำสำหรับท่อขนาด 40 ซม.	13.00	ชุด	2,400.00	31,200.00	300.00	3,900.00	35,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

11

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	WASTE WATER TREATMENT PLANT								
	Septic Tank CAP 15.0 CUM	2.00	ชุด	165,000.00	330,000.00	25,000.00	50,000.00	380,000.00	
	Concrete Foundation								
	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15x0.15x6.00m.	48.00	ต้น	465.00	22,320.00	176.00	8,448.00	30,768.00	
	งานชุดดิน	248.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	24,552.00	24,552.00	
	ทรายหยาบบดอัด	77.00	ลบ.ม.	675.00	51,975.00	91.00	7,007.00	58,982.00	
	คอนกรีตหยาบ	7.00	ลบ.ม.	1,860.00	13,020.00	398.00	2,786.00	15,806.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	20.00	ลบ.ม.	2,060.00	41,200.00	391.00	7,820.00	49,020.00	
	ไม้แบบ โครงสร้างทั่วไป	81.00	ตร.ม.	417.00	33,777.00	115.00	9,315.00	43,092.00	
	เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	299.40	กก.	19.54	5,850.28	4.10	1,227.54	7,077.82	
	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40	1,278.72	กก.	19.67	25,152.42	3.30	4,219.78	29,372.20	
	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD 40	632.00	กก.	19.87	12,557.84	3.30	2,085.60	14,643.44	
	ลวดผูกเหล็ก	44.20	กก.	41.67	1,841.91	-	-	1,841.91	
	ฝาถังเหล็ก Cover Heavy Duty dia.0.60 m.	6.00	ชุด	12,500.00	75,000.00	1,000.00	6,000.00	81,000.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล				1,720,403.05		458,603.93	2,179,006.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอนุบาลประสาธต์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษาภาคใต้ตั้ง หัวหิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	ท่อทองแดง TYPE L								
	DIA 3/8"	24.00	เมตร	105.00	2,520.00	30.00	720.00	3,240.00	
	DIA 5/8"	24.00	เมตร	239.00	5,736.00	65.00	1,560.00	7,296.00	
	ท่อเชื่อมต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	เมตร	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	ท่อน้ำทิ้งของเครื่องปรับอากาศ : PVC CLASS 8.5								
	DIA 3/4"	34.00	เมตร	12.75	433.50	25.00	850.00	1,283.50	
	ท่อเชื่อมต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	เมตร	170.00	170.00	50.00	50.00	220.00	
	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง ความหนา 3/4"								
	-DIA 3/8"	24.00	เมตร	60.00	1,440.00	15.00	360.00	1,800.00	
	-DIA 5/8"	24.00	เมตร	76.50	1,836.00	16.00	384.00	2,220.00	
	ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง ความหนา 1/2" สำหรับท่อ								
	-DIA 3/4"	34.00	เมตร	49.00	1,666.00	14.00	476.00	2,142.00	
	น้ำยา R-22	1.00	เมตร	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	ACCESSORIES	1.00	เมตร	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				25,301.50		7,900.00	33,201.50	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง หัวหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,724,033.00	190,682.31	2,914,715.31	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ				2,914,715.31	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพรชัย อุดมเสฏฐ์ชัย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิสาร บุญรุ่งศิริธร)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายกิตติ พรหมแสง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารอเนกประสงค์ ถนนระบบสาธารณูปโภค และรั้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง หัวหิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ และระบายอากาศ FCU/CDU 24,000 BTU Ceiling type	6.00	เครื่อง	30,280.00	181,680.00	-	-	181,680.00		
		10.00	เครื่อง	126,000.00	1,260,000.00	-	-	1,260,000.00		
		1.00	เครื่อง	179,000.00	179,000.00	-	-	179,000.00		
2	ครุภัณฑ์ระบบ วงจรปิด ชุดควบคุมกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (DVR) กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบอนาล็อก (Fix Camera) กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบอนาล็อก (Fix Camera) แบบกันน้ำ MONITOR 21" UPS 1KVA RACK 19" 15U	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	4,500.00	4,500.00	49,500.00		
		11.00	ชุด	8,900.00	97,900.00	1,000.00	11,000.00	108,900.00		
		8.00	ชุด	12,500.00	100,000.00	1,000.00	8,000.00	108,000.00		
		2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00		
		1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00		
		1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00		
3	ครุภัณฑ์ระบบโทรศัพท์รุ่น โมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ โมโครโฟนสายแบบมือถือ เครื่อง DI Box ขนาด 8 ช่องสัญญาณ	2.00	ชุด	23,005.00	46,010.00	-	-	46,010.00		
		1.00	ชุด	5,457.00	5,457.00	-	-	5,457.00		
		1.00	เครื่อง	7,490.00	7,490.00	-	-	7,490.00		

ตารางคำนวณ Factor F

งานอาคารเอนกประสงค์ ถนน ระบบสาธารณูปโภค และรั้ว ศูนย์การศึกษาชนบทที่ตั้ง หัวหิน

ใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ค่วนที่สุด กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร

เงินล่วงหน้า	0%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ค่า Factor F ของค่างานทุน $A = D - \{(D-E) \times (A-B) / (C-B)\}$

1. หาค่า Factor F ของค่างานต้นทุน		= 19,837,993.27 บาท	(A)
2. ค่างานต้นทุนในช่วงนั้นที่ต่ำกว่า	19,837,993.27 บาท	= 15,000,000.00 บาท	(B)
3. ค่างานต้นทุนในช่วงนั้นที่สูงกว่า	19,837,993.27 บาท	= 20,000,000.00 บาท	(C)
4. ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน	15,000,000.00 บาท	= 1.2594	(D)
5. ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน	20,000,000.00 บาท	= 1.2518	(E)
6. ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน	19,837,993.27 บาท	= 1.252046250	
7. ดังนั้นค่า Factor F ของค่างานต้นทุน	19,837,993.27 บาท	= 1.2520	